Przyjazny Szpital w Potczynie Zdroju Sp. z ©.0.
ul. Szpitalna 5, 78-320 Potczyn-Zdrdj

Polczyn-Zdrdj, dnia 19.02.2019 1.

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

w postepowaniu o udzielenia zamowienia pn:

systemem zamykania duzych naczys krwionosnych”

,,Dostawa aparatu elektrochirurgicznego z modulem argonowym 1

o wartosci szacunkowej ponizej kwoty okreslonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwiet publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1603),
(dalej ,, ustawa Pzp”)

nr postgpowania 1/Z0/2019

PYTANIE NR 1 DOTYCZY POZYCJI NR 8 {A wymagania ogdine}
Czy zamawiajacy dopusci aparat elektrochirurgiczny o czestotliwosci pracy generatora 500 kHz?

Odpowied?: TAK, Zamawiajgcy dopuszcza aparat elektrochirurgiczny o czestotliwosci pracy generatora 500
kHz.

PYTANIE NR 2 DOTYCZY POZYCI 12 { A wymagania ogélne}
Czy zamawiajacy dopusci aparat elektrochirurgiczny z wyswietlaczem podigczenia elektrody biernej bez
wskaznika linijkowego? '

OdpowiedZ: NIE, Zomawiagjqcy nie dopuszcza aparatu elektrochirurgicznego z wyswietlaczem podfgczenia
elektrody biernej bez wskainika linijkowego.

PYTANIE NR 3 DOTYCZY POZYCII 15 ( A wymagania ogdine}
Czy zamawiajacy dopusci aparat elektrochirurgiczny z regulacjg mocy w zakresie 1-25 W z krokiem co 1 W,
powyzej 25W z krokiem 5W?

Odpowied#: TAK, Zamawiajqcy dopuszcza aparat elektrochirurgiczny z regulacjq mocy w' zakresie 1-25 Wz
krokiem co 1 W, powyzej 25W z krokiem 5W.

PYTANIE NR 4 DOTYCZY POZYCJi 16 { A wymagania ogoine)
Czy Zamawiajgcy dopusci aparat elektrochirurgiczny z regulacja mocy w trybach wysokonapigciowych w
sakresie 1-25 W z krokiem co 1 W, powyzej 25W z krokiem 5W?

Odpowied?: TAK, Zamawigjqcy dopuszcza oparat elektrochirurgiczny z regulaciq mocy —w ftrybach
wysbkondpieciowych w zakresie 1-25 W z krokierri co 1 W, powyZej 25W z krokiem 5W.



PYTANE NR 5 DOTYCZY POZYC3 1 { B parametry pracy aparatu }
Czy z amawiajgcy dopusci aparat z mocg cigcia monopolarnege z mocg max. 300W?

OdpowiedZ: TAK, zamawiajgcy dopuszcza aparat z mocq ciecia monopolarnego z mocq max. 300W.

PYTANIEE NR 6 DOTYCZY POZYCII 2 { B parametry pracy aparatu }
Czy zamawiajgcy dopusci aparat z mocg koagulacji monopolarnej kontaktowej z mocg max 300W?

Odpowiedi: TAK, Zomowiajgcy dopuszczo aparat z mocg koagulacji monopolarnej kontaktowej z mocq
max 300W.

PYTANIE NR 7 DOTYCZY POZYCII 6 ( B parametry pracy aparatu )
Czy zamawiajgcy dopusci aparat z mocg ciecia urologicznego min. 300W?

Odpowied:: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza aparatu z mocq ciecia urologicznego min. 300W.

PYTANIE NR 8 DOTYCZY POZYCIl 7 { B parametry pracy aparatu )
Czy zamawiajgcy dopusci aparat z ciecie endoskopowym z funkcjg naprzemiennego cigcia i koagulacji bez
poziomow regulagji?

Odpowied:: NIE, Zamawigjgcy nie dopuszcza aparatu z cieciem endoskopowym z funkcjq naprzemiennego
ciecia | koagulacji bez poziomdw regulacji.

PYTANIE NR 9 DOTYCZY POZYCII NR 7 ( C wymagania szczegolowe aparatu )
Czy zamawiajacy dopusci mozliwos¢ regulacji glosnosci bezstopniowg?

Odpowieds: TAK, Zamawiagjgcy dopuszcza mezliwosc regulaci gfosnosci bezstopniowg.

PYTANIE NR 10 DOTYCZY POZYC) NR 10 ( C wymagania szczegOlowe aparatu )
Czy zamawiajgcy dopusci aparat bez mozliwosci zmiany programdéw z poziomu sterownika noznego?

Odpowieds: NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza oparatu bez moZliwosci zmiany programow z poziomu
sterownika noznego. :

PYTANIE NR 11 DOTYCZY POZYC)I NR 1 { E wyposazenie )
Czy zamawiajacy dopusci wiacznik nozny, dwuprzyciskowy, bez dodatkowego. przefacznika umozliwiajgcego
zdalng zmiane programéw, bezprzewodowy?

Odpowied?: NIE, zamawiajgcy nie dopuszcza wigeznika noznego, dwuprzyciskowego, bez dodatkowego
przefgcznika umozliwiajgcego zdalng zmiang programow, bezprzewodowego.

PYTANIE NR 12 DOTYCZY POZYCH NR 2 ( E wyposazenie }

Czy zamawiajacy dopusci Elektrody neutralne jednorazowego uzytku, dwudzielne, hydrozelowe z
systemem rozprowadzajgcym prad rownomiernie na catej powierzchni elektrody, nie wymagajgce
aplikacji w okreslonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, powieérzchnia przewodzgca
103cm2, bez ograniczenia mocy maksymalnej, pakowane pojedynczo?

Odpowiedi: TAK, zamawiajgcy dopuszcza elektrody neutralne jednorazowego uZytku, dwudzielne,
hydroZelowe z systemem rozprowadzajgcym prgd réwnomiernie na cafej powierzchni elektrody,
nie wymagajgce aplikacji w okresfonym kierunku w stosunku do pola operacyjnego, powierzchhia
przewodzqca 103cm2, bez ograniczenia mocy muaksymulinej, pakowane pojedynczo.



